

GLOBALscandinavia A/S

Wilkensvej 13, 4. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 15 91 47 77

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Ralf Olav Hohle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLOBALscandinavia A/S Wilkensvej 13, 4. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 15 91 47 77
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carina Elisabeth Hohle Ralf Olav Hohle Hansen Alexander Emil Hohle
Direktion	Ralf Olav Hohle Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R.H. Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af oversættelsesvirksomhed og informationsbehandling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.579 t.kr. mod 6.851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.578.672	6.850.618
1 Personaleomkostninger	-3.824.699	-6.335.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.110	-40.081
Driftsresultat	723.863	475.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	142.350
Andre finansielle indtægter	6.903	31.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.919	-522.305
Resultat før skat	498.847	126.298
3 Skat af årets resultat	-140.036	17.842
Årets resultat	358.811	144.140
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	358.811	144.140
Disponeret i alt	358.811	144.140

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.944	38.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.944</u>	<u>38.854</u>
Deposita	1.539.107	1.539.107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.107</u>	<u>1.539.107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.562.051</u>	<u>1.577.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.930.128	1.808.190
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	235.563	478.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.914	407.220
Udskudte skatteaktiver	45.979	38.080
Andre tilgodehavender	0	102.843
Periodeafgrænsningsposter	18.657	34.758
Tilgodehavender i alt	<u>2.844.241</u>	<u>2.870.090</u>
Likvide beholdninger	<u>2.360.593</u>	<u>747.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.204.834</u>	<u>3.617.811</u>
Aktiver i alt	<u>6.766.885</u>	<u>5.195.772</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.221.900	3.863.089
	Egenkapital i alt	<u>4.721.900</u>	<u>4.363.089</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.713	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.713</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	302.820	12.234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	528.865	203.549
	Gæld til tilknyttede virksomheder	407.730	25.383
	Selskabsskat	134.222	18.722
	Anden gæld	657.635	572.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.031.272</u>	<u>832.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.031.272</u>	<u>832.683</u>
	Passiver i alt	<u>6.766.885</u>	<u>5.195.772</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.701.354	5.719.728
Pensioner	104.428	153.838
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.917</u>	<u>461.815</u>
	<u>3.824.699</u>	<u>6.335.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>231.919</u>	<u>522.305</u>
	<u>231.919</u>	<u>522.305</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	134.222	18.722
Årets regulering af udskudt skat	5.814	6.724
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-43.288</u>
	<u>140.036</u>	<u>-17.842</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	2.119.989	2.119.989
Tilgang i årets løb	<u>14.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.134.189</u>	<u>2.119.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.081.135	-2.041.054
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.110</u>	<u>-40.081</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-2.111.245</u>	<u>-2.081.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>22.944</u>	<u>38.854</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	235.563	478.999
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	235.563	478.999
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.863.089	3.718.949
Årets overførte overskud eller underskud	358.811	144.140
	4.221.900	3.863.089

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 303 t.kr., er der givet virksomhedspant, 2.000 t.kr., i simple fordringer, driftsmateriel og inventar mv.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 119.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.H. Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.